
  Красногорский футбол
  Протокол матча   Футзал Дети / 2016

  Дата и время проведения   Место проведения

  КМЗ 2016   Спартак Аносино

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вальнев Лев
Карпунин Артем
Колесникова Елизавета
Костик Матвей
Ларин Илья
Мишин Арсений
Новиков Петр
Погосян Алекс
Соколовский Дмитрий
Шишков Никита
Шувалов Мирон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Дасаев Матвей
Дикун Дмитрий
Егоров Дмитрий
Ковальчук Вячеслав
Мажаров Даниил
Малышев Глеб
Мусин Матвей
Паршев Артем
Уранов Тимофей
Филимонов Даниил
Шакуров Александр
Эллер Валерий

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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